Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Строитель

- £ £ » 2 о ^ /г.

О внесении изменений в состав комиссии по проведению внутреннего
расследования, связанного с функционированием антимонопольного

комплаенса в администрации Яковлевского городского округа

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации
Яковлевского городского округа:

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению внутреннего
расследования, связанного с функционированием антимонопольного
комплаенса в администрации Яковлевского городского округа, утвержденный
распоряжением администрации Яковлевского городского округа от 20 декабря
2019 года № 1845-р «Об утверждении процедуры внутреннего расследования,
связанного с функционированием антимонопольного комплаенса в
Яковлевском городском округе», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы администрации по экономическому и инвестиционному
развитию -  начальника управления экономического развития Глотова Д.С.

Глава администрации
Яковлевского городского округа А.В. Чесноков

2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Яковлевского городского округа
от JLJL г.

№ ^ 53^2

Состав комиссии по проведению внутреннего расследования,
связанного с функционирование антимонопольного комплаенса

в администрации Яковлевского городского округа

Гусев
Максим Сергеевич

-первый заместитель главы администрации -
начальник управления правового регулирования,
имущественных и земельных отношений,
председатель комиссии;

Глотов
Денис Сергеевич

-заместитель главы администрации
по экономическому и инвестиционному развитию -
начальник управления экономического развития,
заместитель председателя комиссии;

Кириллова
Елена Петровна

-начальник отдела экономического развития
управления экономического развития, секретарь
комиссии.

Члены комиссии:

Жученко
Алексей Викторович

-заместитель начальника управления
экономического развития -  начальник отдела;

Кривошеева
Яна Николаевна

-исполняющий обязанности заместителя главы
администрации -  руководителя аппарата главы
администрации;

Тарасова
Елена Валериевна

-начальник юридического отдела управления
правового регулирования, имущественных и
земельных отношений;

Черепова
Светлана Викторовна

-начальник жилищного отдела.